
  Pagina 1 van 2 

 

 
 
 
 
Nummer:  185-108  
 
Portefeuillehouder: drs. A.M.H. van de Weijenberg  
Onderwerp:        Vormen van een voorziening voor beheer en onderhoud van stroomkasten 
  
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 24 februari 2020; 
 
overwegende dat het wenselijk is om een voorziening te vormen voor het beheer, onderhoud en vervanging 
van gemeentelijke stroomkasten in de openbare ruimte voor haven, markt, standplaatsen en evenementen; 
 
gelet op artikel 192 van de gemeentewet, 
 

B E S L U I T : 
 

De begroting als volgt te wijzigen: 
 
Artikel 1 
De begroting voor het jaar 2018 wordt als volgt gewijzigd: 

Nr. Omschrijving Mutatie 

Nieuwe begroting 2020 

Lasten Baten Saldo 

1.02 Economie en toerisme -68.000 345.421 31.155 -314.266 

1.01 Veiligheid 15.000 2.026.602 66594 -1.960.008 

0.101 Mutaties algemene reserve (onttrekking) -53.000 6.347 480.100 473.753 

  Totaal -106.000 2.378.370 577.849 -1.800.521 

 

Artikel 2 
De meerjarenraming wordt als volgt gewijzigd. 

Nr. 

Omschrijving 
Mutatie 
2020 

Mutatie 
2021 

Mutatie 
2022 

Mutatie  
2023 

Begrotingssaldo  
121.187 492.492 473.803 1.108.564 

1.02 Economie en toerisme -68.000 -15.000 -15.000 -15.000 

1.01 Veiligheid 15.000 15.000 15.000 15.000 

0.101 Mutaties algemene reserve (onttrekking) 53.000 0 0 0 

  Begrotingssaldo na wijziging 121.187 492.492 473.803 1.108.564 

 

 



  Pagina 2 van 2 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op  
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
drs. E.B. Hörchner    drs. K.S. Heldoorn 
griffier      voorzitter 


